Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

º ã

PORTARIA Nº 558, 17 DE OUTUBRO DE 2023.

                         A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CHAPADÃO

DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere o

Decreto Nº 3.138 de 28 de junho de 2019, resolve:

                        Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias aos servidores abaixo relacionados:

Ana Carolina Alves dos Santos                                         durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Angelina Fagundes dos Santos                                         durante o período de 18/12 a 16/01/2024

Bruna Janaina Lopes Vilhalva                           durante o período de 12/01 a 10/02/2024

Camila Beatriz da Costa                                                   durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Claudeane Bezerra da Silva                                          durante o período de 04/12 a 02/01/2024

Clevia Maria da Silva                                           durante o período de 03/01 a 02/02/2024

Daiana Hedlund Ratzlaff                                          durante o período de 02/01 a 31/01/2024

Edna Maria da Silva Rafael                                             durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Elaine Nogueira Luiz                                                        durante o período de 03/01 a 22/01/2024

Elen Cristina Carvalho Bezerra                              durante o período de 03/01 a 31/01/2024

Elizabete Maria de Paiva                                                 durante o período de 23/11 a 22/12/2023

Elpidio Evidio Zimmer                                                    durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Ema Elena Schlick                                                           durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Franciele Samatiele Souza                                               durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Genilza Bezerra da Silva                     durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Gleibe Roberta de Souza                     durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Hilda Amalia Back Preis                     durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Ieda Teresinha da Silva                                                     durante o período de 18/01 a 16/02/2024

Ilda Ferreira dos Santos                                          durante o período de 06/11 a 05/12/2023

Jaciane Ferreira de Paula Jesus                   durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Janete Maria Ribeiro                                                         durante o período de 05/01 a 03/02/2024

Jaqueline Dora Silva da Costa                                         durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Joana Neila Batista Cortez                                               durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Joel Adilson Lunardi                                           durante o período de 19/01 a 07/02/2024

Jucelaine Kava de Castilho                               durante o período de 03/01 a 12/01/2024

Juliana Cavalcante Santos                                          durante o período de 03/11 a 02/12/2023

Leoni Rodrigues Camargo                               durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Lidiane Coutinho da Silva                                               durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Marcela Cristina Alves da Silva                              durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Marcos Casal de Oliveira                               durante o período de 23/11 a 22/12/2023

Maria Aparecida Garcia dos Santos                              durante o período de 15/01 a 13/02/2024

Maria de Fatima Pinheiro da Silva Cabral                       durante o período de 23/11 a 22/12/2023

Maria Doraci Grasel Kuhlkamp                     durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Maria Lucia da Silva                                                        durante o período de 04/12 a 02/01/2024

Maria Luiza Braga Jacoboski                                             durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Maria Socorro Alves da Silva                                           durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Maricley Paula de Santana               durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Marisa Diogo de Oliveira                        durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Marlene Pereira Januario                                   durante o período de 03/01 a 01/02/2024

   Miriam Langner                                                     durante o período de 18/01 a 16/02/2024

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

º ã

   Noely Morais dos Santos Rodrigues                            durante o período de 03/01 a 01/02/2024

   Priscila Custodio da Silva                                                 durante o período de 15/11 a 14/12/2023

   Regiane Aparecida Morais Medeiros           durante o período de 03/01 a 01/02/2024

   Rita de Cassia da Silva                                                     durante o período de 03/01 a 01/02/2024

      Rosa Maria Alves                                                            durante o período de 03/01 a 01/02/2024

      Rosalina Bonfim Acunha                                          durante o período de 06/11 a 05/12/2023

 Rose Mary Garcia Moraes                                               durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Roseni Messias Fermino Dutra                                         durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Rosenilda Martins da Silva                                                durante o período de 07/01 a 05/02/2024

Rosimary Barros                                                      durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Rosmary de Campos                                                      durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Ruth de Souza Alves                                                           durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Sara Sabrina Pinho Silva                                                     durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Selma da Silva                                                                     durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Silvaney Luis de Souza                                durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Silvia Regina Rosa de Jesus Silva                                    durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Sirlei Chrysostomo da Silva                                              durante o período de 20/11 a 19/12/2023

Sonia Aparecida Goncalves da Silva                                  durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Sueli Goncalves de Freitas                                                  durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Suelza Alice de Sales                                            durante o período de 05/11 a 04/12/2023

Welida Rodrigues Dias                                           durante o período de 03/01 a 01/02/2024

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Raquel Ferreira Tortelli

Secretária Municipal de Administração